
 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 305/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 6 września 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

dla Dyrektora I Zespołu Szkół we Wschowie. 
 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

3. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

4. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się Panu Piotrowi Wielandowi - Dyrektorowi I Zespołu Szkół 

im. Stanisława Staszica we Wschowie pełnomocnictwa do występowania, w imieniu Powiatu 

Wschowskiego, w przedmiocie przeprowadzenia zamówienia publicznego na „Dostawę 

wyposażenia specjalistycznego Oddziału Przygotowania Wojskowego”  w zakresie określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 udzielone jest na okres od dnia 6 

września 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wschowskiemu.   

 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr 305/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora I Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica we Wschowie 
 

 

Wschowa, dnia 6 września 2022 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 
  

Udziela się pełnomocnictwa, Panu Piotrowi Wielandowi – Dyrektorowi I Zespołu 

Szkół im. Stanisława Staszica we Wschowie, do występowania w imieniu Powiatu 

Wschowskiego, w przedmiocie przeprowadzenia zamówienia publicznego na „Dostawę 

wyposażenia specjalistycznego Oddziału Przygotowania Wojskowego”, w tym zawarcia 

i realizacji umowy z wykonawcą w związku z udzieleniem dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań bieżących Powiatu Wschowskiego, jako organu prowadzącego I Zespół Szkół 

we Wschowie, który realizuje działalność dydaktyczno-wychowawczą w dziedzinie obronności 

państwa.   

 Pełnomocnictwo uprawnia do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań 

w imieniu Powiatu Wschowskiego i opatrywania ich własnym podpisem, dotyczących 

wszystkich czynności związanych z podpisaniem określonej wyżej umowy, jej załączników, 

aneksów oraz wszystkich dokumentów w niej przewidzianych, niezbędnych do wykonania 

określonych umową zadań oraz rozliczenia dotacji i złożenia sprawozdania. 

 Pełnomocnictwo udziela się na okres od 6 września 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 
 


